
 
   
 

A/M   
 
Piazza del Sedile – 75100 Matera – tel. 0835333202 – fax 0835331291peo: info@conservatoriomatera.it – pec: 
conservatoriomatera@postecert.it 

 

Conservatorio di Musica “E.R. Duni” 

                         Matera 

 
 
 

Prot. n. 4816                          Matera, li   21/07/2025 

 

 

Oggetto: decreto di costituzione della Commissione esaminatrice del Concorso per titoli 

ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 4 posti di Accompagnatori 
al pianoforte per il canto e lo strumento (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 
18/01/2024)  
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Bando prot. n. 4165 del 23/06/2025 per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 
n. 2 unità di personale appartenente al profilo professionale di “Accompagnatore al pianoforte” 
area dei Funzionari, settore supporto all’attività didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore 
AFAM (art. 164); 
Visto l’art. 8 del predetto Bando; 
 

DECRETA 
 

La costituzione della Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa 
come di seguito indicato: 
 

1. Prof. Ciaramella Giuseppe, Presidente; 
2. Prof.ssa Monteduro Daniela, Componente; 
3. Prof.ssa Taffarel Anna, Componente; 
4. Prof. Maiellari Michele, esperto di informatica; 
5. Prof. Varela Israel, esperto di lingua inglese. 

 
La Commissione si riunirà in modalità virtuale, tramite l’utilizzo della piattaforma Teams, il 
29/07/2025 alle ore 9.30 per l’insediamento della stessa. 
 
  
  
Matera, 21/07/2025 

     
                                               Il Direttore 
                                                  (Prof. Carmine A. Catenazzo) 


		2025-07-21T10:43:59+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




